
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

Mandátový a imunitní výbor 

2010 

6. volební období 

 

 

 

P O Z V Á N K A 
 

na 6. schůzi mandátového a imunitního výboru,  která se koná  

ve čtvrtek dne 4. listopadu 2010, ve 13,30 hodin 

v zasedací místnosti A 23, Sněmovní 4, přízemí  

 

 

 

 

Program: 

 

1. Návrh poslanců Petra Nečase, Karla Schwarzenberga, Radka Johna, Miroslavy 

Němcové, Miroslava Kalouska, Kristýny Kočí, Petra Tluchoře, Petra Gazdíka a 

Víta Bárty na vydání ústavního zákona, kterým se mění ústavní zákon  

č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů 

(tisk 11) 

ODŮVODNÍ:   člen návrhové skupiny poslanců    

ZPRAVODAJ: posl. Jan Chvojka 

 

2. Informace o předložených oznámeních o činnostech, o majetku, o příjmech, 

darech a závazcích veřejných funkcionářů evidovaných v registru mandátového 

a imunitního výboru  

 

3. Návrh na zahájení disciplinárního řízení proti poslanci Davidu Rathovi ve věci 

přestupku při jednání 7. schůze Poslanecké sněmovny dne 26. října 2010, 

popsaného v žádosti ministra financí České republiky poslance Miroslava 

Kalouska ze dne 27. října 2010 

 

4. Různé 

 

 5. Návrh termínu a programu další schůze výboru  
 

 

 

 

 

 Jeroným  T e j c ,v.r. 

 předseda výboru 

 


